Директору МУП «СтерлитамакВодоКанал»

         Рахматуллину Р.А.
         От_____________________________________
                                                                                     _______________________________________,

                                                    прописанного(ой) по адресу:

                                                                                     _______________________________________

                                                                             тел.___________________________________
Заявление
Прошу Вас произвести корректировку нормативного начисления по адресу ______________________________________в связи с тем, что фактически по данному адресу проживало ______человек в период __________________________ о чем могут подтвердить соседи:
1)___________________________
Адрес: _______________________
Тел._________________________
2)___________________________
Адрес: _______________________
Тел._________________________
3)___________________________
Адрес: _______________________
Тел._________________________

                                                                                       «_____» _______________20____ г.
                                                                                       Подпись_____________________